Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1418/2020

Sugere ao Poder Executivo Municipal e ao setor competente que realize o corte ou poda de uma árvore na Rua José Luiz Covolan localizada no bairro de Residencial Furlan.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

     Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a poda de uma árvore localizada na Rua José Luiz Covolan em frente ao número 504 localizada no bairro de Residencial Furlan, neste município.

Justificativa:

Conforme visita “in loco” pude constatar que devido à altura das arvores do local supracitado, as mesmas atrapalham a visão dos motoristas, necessitando seja feita a poda das mesmas, visando à segurança de quem trafega pelo local.
Obs já tem Protocolo deste pedido número 41036 de 2019

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de junho de 2020.

CLÁUDIO PERESSIM
Vereador – Vice Presidente
 [image: índice]

[image: ]
971a198e-8a15-45ea-ab0b-431f9d1c7bb9.png
PROTOCOLO 2566/2020 - 25/06/2020 16:57

image1.jpeg

image2.jpeg
A s s '*“‘ﬂr"__—_"—_"""
e AT

Y P S

MUN/CIPIO DE SANTA BARBARA D'OESTE
’ 41036 Exercicio 2019 Tipogq Sec.0b

EXTRACAO DE ARVORES

T

Castelo, 1000 - Jd Prinavera - Tel (19)3455-8034 wuw.santabarbara.sp.gov.br

T

image3.jpeg

image20.jpeg